

**Wyjaśnienia Zamawiającego
do treści ogłoszenia o zamówieniu publicznym – usługa społeczna**

Postępowanie na świadczenie usługi ochrony fizycznej mienia, budynków i osób w obiektach Bydgoskiego Parku Przemysłowo – Technologicznego

Bydgoski Park Przemysłowo-Technologiczny Sp. z o.o. jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia na świadczenie usługi ochrony fizycznej mienia, budynków i osób w obiektach Bydgoskiego Parku Przemysłowo- Technologicznego (usługa społeczna) nr sprawy: ST/LG/12/2018, informuje, że dnia 4 października 2018 roku wpłynęły pytania dotyczące ww. postępowania.

Poniżej przedstawiamy treść pytań wraz z odpowiedziami.

Część 1 – obiekt przy ul. Bydgoskich Przemysłowców 6 w Bydgoszczy

Pytanie Wykonawcy:

Ile systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu SSWiN (tj. integralny system alarmowy z oddzielną centralą alarmową) znajduje się w w/w obiekcie?

Odpowiedź Zamawiającego:

W obiekcie znajduje się jeden kompletny system SSWiN.

Pytanie Wykonawcy:

Ile systemów alarmowych ppoż (integralny system alarmowy z oddzielną centralą alarmową) znajduje się na obiekcie?

Odpowiedź Zamawiającego:

W obiekcie znajduje się jeden kompletny system SSP.



Pytanie Wykonawcy:

Czy obowiązkiem wykonawcy będzie również podłączenie do stacji monitorowania alarmów systemu alarmowego ppoż, a jeśli tak, to czy sygnał ten ma być przekazywany do jednostki Państwowej Straży Pożarnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Budynek nie podlega obowiązkowi podłączenia do stacji monitoringu ppoż.

Pytanie Wykonawcy:

Czy w/w obiekt znajduje się na liście wojewody jako obiekt podlegający obowiązkowej ochronie?

Wyjaśnienia Zamawiającego:

Obiekt nie znajduje się na liście wojewody jako podlegający obowiązkowej ochronie.

Część 2 – Bydgoskie Centrum Targowo – Wystawiennicze przy ul. Gdańskiej 187

Pytanie Wykonawcy:

Ile systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu SSWiN (tj. integralny system alarmowy z oddzielną centralą alarmową) znajduje się w w/w obiekcie?

Wyjaśnienia Zamawiającego:

W obiekcie znajduje się jeden kompletny system SSWiN.

Pytanie Wykonawcy:

Ile systemów alarmowych ppoż (integralny system alarmowy z oddzielną centralą alarmową) znajduje się na obiekcie?

Wyjaśnienia Zamawiającego:

W obiekcie znajduje się jeden kompletny system SSP oraz system DSO.

Pytanie Wykonawcy:

Czy obowiązkiem wykonawcy będzie również podłączenie do stacji monitorowania alarmów systemu alarmowego ppoż, a jeśli tak to czy sygnał ten ma być przekazywany do jednostki Państwowej Straży Pożarnej?

Wyjaśnienia Zamawiającego:

Nie, system jest podłączony zgodnie z inną umową z certyfikowanym podmiotem.

Pytanie Wykonawcy:

Czy w/w obiekt znajduje się na liście wojewody jako obiekt podlegający obowiązkowej ochronie?

Wyjaśnienia Zamawiającego:

Obiekt nie znajduje się na liście wojewody jako podlegający obowiązkowej ochronie.

zgodnie z udzielonym pełnomocnictwem

Magdalena Thiede



Leszek Głowczewski

